



## Helsingin seudun ammatilliset senioriopettajat HASO ry

Hei hasolaiset, tämä on ensimmäinen puheenjohtajan kuukausikirje sinulle.

Uusi hallitus kokoontui laskiaistiistaina, samana päivänä oli teematiistain aiheena Allergialiiton esitys ikääntyvän ihon hoidosta. [www.allergialiitto.fi](http://www.allergialiitto.fi) Liiton sivuilta voi käydä tarkistamassa mikä ihonhoidossa on tärkeää.

Kevään ohjelmaa päivitettiin kaupunkikävelyllä, joka tällä kertaa suuntautuu Kaivopuistosta siltoja pitkin Uunisaareen. Kävelyn jälkeen kahitteluhetki ravintola Carusellissa. Oppaanamme toimii Maisa Laine. Kotisivuilta [www.hasory.net](http://www.hasory.net) löytyy lisää tietoa. Toivotan hyvää säätä, muuten kävely siirtyy.

Viikolla 11 on vuorossa vierailu kehuttuun Reidar Särestöniemen näyttelyyn. Etukäteen ostetulla lipulla saamme opastuksen ja pääsemme jonon ohi.

Viikolla 12 oopperataltiointi Fideliosta on loppuunmyyty. Tämä on ensi kertaa ohjelmassamme, ehkä ensi kaudella toinen taltiointi.

Viikolla 13 on Svenska Teatern ja Hamlet vuorossa, ennen esitystä me nautimme lohikeittoa. Päivänäytökset ovat mukavia, kun niihin on nyt eläkkeellä mahdollisuus.

Seuraava kokous on sitten heti huhtikuun 1. aprillipäivänä. Teematiistaissa on hallituksemme uusimman jäsenen Säde Heikinheimon puheenvuoro kunta- ja aluevaalien merkityksestä meille yksilöille. Vaalit ovat tärkeä mahdollisuus vaikuttaa.

Seuraavan kirjeen kirjoitan heti OSJ:n vuosikokouksen (9.4.25) jälkeen. Vuosikokouksessa valitaan puheenjohtaja ja hallitus.

Tulevista tapahtumista Helsingin kaupungin teatterin kevätkonserttiin ei enää saa lippuja, se on loppuunmyyty.

Kevätretkemme toukokuussa Tammissaareen kaipaa lisää osallistujia, ota kaveri mukaan ja ilmoittaudu viimeistään 15.4 ja maksa retki.

Huhtikuun ohjelmassa on Kill Carmen flamenco esitys Tanssintalossa, yhdistyksen ensi tutustuminen Tanssintaloon. Yhdistys oli viime kesänä Saarenmaan oopperajuhlilla katsomassa Flamenco Carmenia.

Ateneumin rajojen rikkojat näyttely on tulossa toukokuussa ja kesäkuussa teemme retken Lonnan saarelle Helsinki Biennaleen. Tästä tulee lisää tietoa verkkosivuillemme ja seuraavaan kirjeeseen.

Minusta olisi mukava nähdä myös sinua, joka käyt harvemmin tapahtumissamme. Teematiistaisin tarjoamme edelleen kahvia ja pullaa ja aikaa tavata klo 13 esitykset alkavat klo 13.30 Karjalatalolla kolmannessa kerroksessa Wiipurisalissa.

Vuosikokouksessa 2.3.25 oli melko niukka osallistumisaste. Se on kuitenkin tärkeä foorumi, vuosikokous päättää hallituksen toiminnasta ja hyväksyy esitykset.

Aurinkoisia maaliskuun päiviä sinulle toivottaa HASO ry:n hallituksen puolesta puheenjohtaja Eva Kauhanen